1

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO - Processo Seletivo de projetos de pesquisa a serem

apoiados pelo Programa de Iniciação Científica (PIC) da ESCS - PIC/ESCS, mediante a concessão de

Bolsas de Iniciação Científica da FEPECS - IC/FEPECS, e pelo Programa Institucional Bolsas de

Iniciação Científica - PIBIC/CNPq, mediante a concessão de Bolsas de Iniciação Científica do

Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico/CNPq.

 Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº 23, de 08/06/2015, publicado no Diário Oficial do

Distrito Federal - DODF nº 110, de 10/06/2015, torna-se público o resultado do recurso interposto contra o

resultado preliminar do Processo Seletivo de projetos de pesquisa a serem apoiados pelo Programa de

Iniciação Científica (PIC) da ESCS - PIC/ESCS, mediante a concessão de Bolsas de Iniciação

Científica da FEPECS - IC/FEPECS, e pelo Programa Institucional Bolsas de Iniciação Científica -

PIBIC/CNPq, mediante a concessão de Bolsas de Iniciação Científica do Conselho Nacional de

Desenvolvimento Científico e Tecnológico/CNPq.

1 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está ordenada por número inscrição, identidade, matrícula.

Nº DE

INSCRIÇÃO
IDENTIDADE MATRÍCULA

RESULTADO DOS

RECURSOS

22 1.511.408 140.612-4 INDEFERIDO

40 1.234.225 128.976-4 DEFERIDO

43 542.310 130.460-7 INDEFERIDO

70 2.547.618 137.624-1 DEFERIDO

71 2.547.618 137.624-1 DEFERIDO

72 2.547.618 137.624-1 DEFERIDO

74 2.547.618 137.624-1 DEFERIDO

75 2.547.618 137.624-1 DEFERIDO

88 M8251455 190.204-0 INDEFERIDO

91 M8251455 190.204-0 INDEFERIDO

96 674.455 135.700-X INDEFERIDO

102 674.455 135.700-X INDEFERIDO

104 674.455 135.700-X INDEFERIDO